

**AKCE: Rekonstrukci oplocení, vstupního schodiště a příjezdové brány
Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec**

Rekapitulace nákladů

Stavební řešení	3 668 185,00 Kč
SLP	183 000,00 Kč
Sadové úpravy	320 550,00 Kč

celkem bez DPH		4 171 735,00 Kč
DPH	21%	876 064,35 Kč
celkem včetně DPH		5 047 799,35 Kč

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	Oplocení budovy MZE
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze	
Popis	
Komentář	

Firmy	
Typ Firmy	KOSTKA JH s.r.o., Česká 772/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 63908701, DIČ CZ 63908701

Uživatelé	
Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Ing. Josef Kostka

Zakázka:

Oplocení budovy MZE

Popis	Cena
SO_01: Oplocení a zpevněné plochy	3 668 185
001: Zemní práce	176 261
002: Základy	118 695
003: Svislé konstrukce	603 585
004: Vodorovné konstrukce	626 768
005: Komunikace	296 674
006: Úpravy povrchu	197 049
009: Ostatní konstrukce a práce	315 546
099: Přesun hmot HSV	319 422
764: Konstrukce klempířské	17 789
766: Konstrukce truhlářské	326
767: Konstrukce zámečnické	325 653
772: Podlahy z kamene	614 878
783: Nátěry	1 141
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	54 400
SO_02: Sadové úpravy	320 550
001: Zemní práce	320 550
SO_03: Vjezdová brána	183 000
767: Konstrukce zámečnické	183 000
Celkem (bez DPH)	4 171 735
DPH	876 064
DPH 21 % ze základny: 4 171 735	876 064
Celkem (včetně DPH)	5 047 799

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Oplocení a zpevněné plochy						
001: Zemní práce						
1.	00572410	Osivo směs travní parková 456*0,035	kg	15,960 15,960	100,00	3 668 184,95 176 260,73 1 596,00
2.	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic okapový chodník;0,5*(2+3+5) rigol;0,6*(10,8+5)	m2	14,480	34,60	501,01
3.	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic - kamenné kostky uložit pro zpětnou montáž chodník vjezd ulice Sládkova;5,5*2,4	m2	13,200	36,50	481,80
4.	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic vstup;7*5+1,2*5+1*4,4 rampa;1,5*(11,6+13) chodník vedlejší vstup;2*3,2+23*1,5 dlažba před rampou;1,7*5,5+8,8*3,5	m2	163,350 45,400 36,900 40,900 40,150	45,40	7 416,09
5.	113106123a	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic - zámkovou dlažbu uložit pro zpětnou montáž stávající chodník před oplocením;2,1*30+15*2,3+1,8*(71-11)+10*1,8+(29-5,5)*2,3+5,5*0,7+6,5*1	m2	287,900	55,00	15 834,50
6.	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm rampa;1,5*(11,6+13) okap- chodník; (0,5*10,5+0,3*6,8)	m2	44,190 36,900 7,290	88,00	3 888,72
7.	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm stávající chodník před oplocením;2,1*30+15*2,3+1,8*(71-11)+10*1,8+(29-5,5)*2,3+5,5*0,7+6,5*1 vstup;7*5+1,2*5+1*4,4	m2	414,350 287,900	18,30	7 582,61
8.	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých chodník vedlejší vstup;2*3,2+23*1,5 dlažba před rampou;1,7*5,5+8,8*3,5	m	6,000	100,00	600,00
9.	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých kamený obrubník vedlejší vstup;26+25	m	51,000 51,000	49,00	2 499,00
10.	113204111	Vytrhání obrub záhonových okapový chodník;10,5+7 lemování z dlažby;11,5	m	17,500 11,500	34,90	1 012,10
11.	121101101	Sejmутi ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m plocha;0,15*(5*27+5*12+6*18+4*10) kolem plotu;1*0,15*(11+8+32+5+32+6+11+8)	m3	68,400 51,450 16,950	31,50	2 154,60
12.	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 rampa;0,6*1,3*(14+10) proti vedlejšímu vstupu;0,3*3*4 nová rampa;5*4,5*0,7+4*18*0,4	m3	66,870	82,50	5 516,78

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
13.	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ 0,1*28,5*6,8+0,25*8,5*18	m3	57,630 57,630	240,00	13 831,20
14.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ základ schody spodní;0,3*0,7*(15,5+3,2)+0,3*0,7*(14,2+2)	m3	14,799 7,329	571,00	8 450,23
15.	132201202	základ schody horní;0,3*0,6*(8,3+4,2)+0,3*0,2*(7+3) gabion;0,6*0,7*11	m3	2,850 4,620	231,00	37 609,69
16.	133202011	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³ nový plot;30*(1,4*0,75+0,4*0,75) (0,9*0,5+1,25*0,6)*(16+29+6+1) (0,9*0,5+1,25*0,6)*(7+14+2+1,5+3,5) u budovy 17,5*(1,15*0,5+1*0,5)+7,5*(1*0,5+1*0,5)	m3	162,813 40,500 62,400 33,600 0,000 26,313	824,00	1 301,92
17.	133202019	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m ² kolostav 6ks-2patky/ks;0,4*0,4*0,5*12 vlajkový stožár;0,5*0,5*1,2 vývěsky;0,4*0,4*0,5*4	m3	1,580	150,00	237,00
18.	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 57,63+14,799+162,813+1,58-215,417	m3	21,405 21,405	186,00	3 981,33
19.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m3	21,405	166,00	3 553,23
20.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,405	16,90	361,74
21.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 21,405*1,7	t	36,389	150,00	5 458,28
22.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním nové oplacení;0,6*(0,4*10+29*0,65+39*0,4+6*0,7+7*0,7+24*0,5)+10	m3	215,418 45,730	87,60	18 870,57
23.	181102302	nový plot;30*(1,4*0,75+0,4*0,75) (0,9*0,5+1,25*0,6)*(16+29+6+1) (0,9*0,5+1,25*0,6)*(7+14+2+1,5+3,5) obetonování zíděk :-28 u budovy 17,5*(1,15*0,5+1*0,5)+7,5*(1*0,5+1*0,5) nové schody;0,75*1*(7,5+3)+6*6*0,75	m2	40,500 62,400 33,600 -28,000 0,000 26,313 34,875	23,80	13 717,13
24.	181202305	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním chodník vjezd ulice Sládkova;5,5*2,4 stávající chodník před oplacením;2,1*30+15*2,3+1,8*(71-11)+10*1,8+(29-5,5)*2,3+5,5*0,7+6,5*1 181,34+33,07+33,83+27,01	m2	576,350 13,200 287,900	23,60	2 340,41
25.	181301102	Úprava pláně na násypch se zhuťněním 20,22+34,52+26,97+17,46 Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 plocha;(5*27+5*12+6*18+4*10) kolem plotu;1*(11+8+32+5+32+6+8+11)	m2	275,250 99,170 456,000 343,000 113,000	38,30	17 464,80

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
26.	213311113	002: Základy Polštář zhuštěný pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	1,722	1 160,00	118 695,16 1 997,52
		základ schody spodní; 0,3*0,1*(15,5+3,2)+0,3*0,1*(14,2+2)		1,047		
		základ schody horní; 0,3*0,1*(8,3+4,2)+0,3*0,1*(7+3)		0,675		
27.	274315223	Základové pásy z betonu prostého C 12/15 obetonování přefa zidek	m3	28,141	2 570,00	72 322,50
		0,35*0,6*(30,665+10,52+6,26+28,5+6,2+6,84+13,9+3,3+2,7+1,32+16,6+7,2)		0,000		
				28,141		
28.	274321411	Základové pásy ze ŽB tř. C 20/25 základ schody spodní; 0,3*0,6*(15,5+3,2)+0,3*0,4*(14,2+2)	m3	8,310	2 620,00	21 772,20
				5,310		
29.	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů základ schody horní; 0,3*0,4*(8,3+4,2)+0,3*0,5*(7+3)	m2	3,000		
		základ schody spodní; 0,2*2*(15,5+3,2)+0,2*2*(14,2+2)		36,460	204,00	7 437,84
		základ schody horní; 0,5*2*(8,3+4,2)+0,5*2*(7+3)		13,960		
				22,500		
30.	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	36,460	47,10	1 717,27
31.	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari kari 100/100/8-7,9kg/m2	t	0,295	28 500,00	8 400,35
		základ schody spodní; (0,5*(15,5+3,2)+0,5*(14,2+2))*0,0079*1,3		0,000		
				0,179		
		základ schody horní; (0,5*(8,3+4,2)+0,5*(7+3))*0,0079*1,3		0,116		
32.	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 kolostav 6ks-2patky/ks; 0,35*0,35*0,35*12	m3	1,327	2 870,00	3 807,06
		vlažkový stožár; 0,5*0,5*1,2		0,515		
		vývěšky; 0,4*0,4*0,8*4		0,300		
				0,512		
33.	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek kolostav 6ks-2patky/ks; 0,35*4*0,2*12	m2	4,940	204,00	1 007,76
		vlažkový stožár; 0,5*4*0,15		0,300		
		vývěšky; 0,4*4*0,2*4		1,280		
34.	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	4,940	47,10	232,67
35.	311113125	003: Svislé konstrukce Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	24,700	1 540,00	603 585,22 38 038,00
		nadezdívka zdi; 1*(2+14,2+8,5)		24,700		
36.	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg ZD 03 pohled západní; 0,2*(2,165*1,115+1,5*(1,18+1,24+1,305*16+1,37+1,39+1,41+1,425+1,47+1,425+1,47+1,52)) ZD 03 pohled jih; 0,2*(1,565*(1,575+1,635+1,7+1,74)+1,5*(1,425+1,465+1,5*6+1,2*11))	m3	35,953	2 480,00	89 164,47
				10,917		
				9,608		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZD 03 pohled východ;0,2*(1,55*(1,06*2+1,065*2))		1,318		
		ZD 04 -pohled sever;0,2*(0,84*1,2+1,5*1,2*4+0,94*1,41+1,5*(1,345*2+1,215*2+1,345*2+1,215*2))+0,94*1,13+1,645*1,24*2+1,375*1,235*2)		6,686		
		ZD 05;0,2*(1,12*2,27+1,35*2,22+1,5*(2,1*2+1,92*2+1,83+1,15*2+1,02)+1,125*0,94)		5,276		
		ZD 06;0,2*(1,5*1,5*4+1,16*1,5)		2,148		
37.	33301	Dodávka prefa opěrné zidky viz výkres tvaru D-05 - katalogový list PAR/05	m3	35,953	13 250,00	476 382,75
		ZD 03 pohled západní;0,2*(2,165*1,115+1,5*(1,18+1,24+1,305*16+1,37+1,39+1,41+1,425+1,47+1,425+1,47+1,52))		10,917		
		ZD 03 pohled jih;0,2*(1,565*(1,575+1,635+1,7+1,74)+1,5*(1,425+1,465+1,5*6+1,2*11))		9,608		
		ZD 03 pohled východ;0,2*(1,55*(1,06*2+1,065*2))		1,318		
		ZD 04 -pohled sever;0,2*(0,84*1,2+1,5*1,2*4+0,94*1,41+1,5*(1,345*2+1,215*2+1,345*2+1,215*2))+0,94*1,13+1,645*1,24*2+1,375*1,235*2)		6,686		
		ZD 05;0,2*(1,12*2,27+1,35*2,22+1,5*(2,1*2+1,92*2+1,83+1,15*2+1,02)+1,125*0,94)		5,276		
		ZD 06;0,2*(1,5*1,5*4+1,16*1,5)		2,148		
		004: Vodorovné konstrukce				
38.	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	7,839	3 250,00	626 767,60
		0,15*1,8*(14,7+2,9+6,4+4,1)+(2*1,2)*0,7*0,15		7,839		25 476,75
39.	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,535	28 500,00	15 247,07
		Kari 100/100/8-7, 9kg/m2		0,000		
		1,8*((14,7+2,9+6,4+4,1)+0,7*1,2)*0,0079*1,3		0,535		
40.	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	142,900	397,00	56 731,30
41.	434312141	Schody z betonu prostého C 16/20 v dlažbách	m	142,900	621,00	88 740,90
		5*(14,7+2,9+6,4+4,1)+1,2*2		142,900		
42.	434351141	Zřízení bednění stupňů přímocárých schodišť	m2	67,163	286,00	19 208,62
		(5*(14,7+2,9+6,4+4,1)+1,2*2)*(0,16+0,31)		67,163		
43.	434351142	Odstranění bednění stupňů přímocárých schodišť	m2	67,163	56,20	3 774,56
44.	58388010	Stupeň schodišťový žulový plný 185x300x1000 mm rovný - viz katalogový list výrobku PAR/07	kus	142,900	2 880,00	411 552,00
45.	59901	Dodávka žulový obrubník 100x200mm-viz katalogový list výrobku PAR/07	m	7,225	650,00	4 696,54
		obruba schody: (1,8*2+1,9+0,94+0,575)*1,03		7,225		
46.	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,015	191,00	1 339,87

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		obruba schody;1,8*2+1,9+0,94+0,575		7,015		
		005: Komunikace				296 673,77
47.	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm - 4-8mm kamenné desky;17,97+32,81+178,18+27,27	m2	256,230	30,50	7 815,02
48.	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm chodník vjezd ulice Sládkova;5,5*2,4	m2	13,200	471,00	6 217,20
49.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm - 0/32 dlažební kostky;33,83+27,01 stávající chodník před oplotením;2,1*30+15*2,3+1,8*(71-11)+10*1,8+(29-5,5)*2,3+5,5*0,7+6,5*1 kamenné desky;17,97+32,81+178,18+27,27	m2	604,970	129,00	78 041,13
				60,840		
				287,900		
50.	58380010	Mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá - viz katalogový list výrobku PAR/02 dlažební kostky;(33,83+27,01)*0,06*2,2*1,05	t	8,432	3 940,00	33 223,75
51.	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm chodník vjezd ulice Sládkova;5,5*2,4	m2	13,200	471,00	6 217,20
52.	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	60,840	439,00	26 708,76
53.	59245216	dlažební kostky;33,83+27,01	m2	60,840		
		Dlažba zámková VLNKA přírodní 22,1x10,9x8 cm stávající chodník před oplotením;(2,1*30+15*2,3+1,8*(71-11)+10*1,8+(29-5,5)*2,3+5,5*0,7+6,5*1)*0,05;doplňení stávající dlažby	m2	14,395	248,00	3 569,96
				14,395		
54.	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	287,900	253,00	72 838,70
		stávající chodník před oplotením;2,1*30+15*2,3+1,8*(71-11)+10*1,8+(29-5,5)*2,3+5,5*0,7+6,5*1		287,900		
55.	59902	Dotávka žulový obrubník 80x200mm-viz katalogový list výrobku PAR/02	m	74,263	650,00	48 270,95
56.	916241213	obruba rampa;(18+20,5+17+9+3,8+2,8+1)*1,03	m	74,263	191,00	13 771,10
		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	72,100		
		obruba rampa;18+20,5+17+9+3,8+2,8+1		72,100		
		006: Úpravy povrchu				197 048,92
57.	622325201	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	6,240	33,10	206,54
58.	622332121	stávající HUP;1,4*(1+2+1+2)-1,8*1,2 Škrábaná omítka cementová vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad stávající opěrné zdi	m2	6,240	452,00	45 719,80
		1,2*1+2,2*(1,7+3,5)+2,85*5,8+4,8*2,5+1,5*8,8+1,1*(0,4+8,5+14,5+2+0,4)		82,750		
		11,5*1,4+0,2*11,5		18,400		
59.	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	6,240	168,00	1 048,32

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
60.	628195001	stávající HUP; 1,4*(1+2+1+2)-1,8*1,2 Očištění zdíva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně stávající HUP; 1,4*(1+2+1+2)-1,8*1,2 stávající opěrná zed' 1,2*1+1,2*(1,7+3,5)+1,85*5,8+4,8*1,5+0,6*8,8+0,1*(0,4+8,5+14,5+2+0,4) 11,5*1,4+0,2*11,5	m2	57,870 6,240 0,000 33,230 18,400	82,20	4 756,91
61.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou stávající HUP; 1,4*(1+2+1+2)-1,8*1,2 stávající opěrná zed' 1,2*1+1,2*(1,7+3,5)+1,85*5,8+4,8*1,5+0,6*8,8+0,1*(0,4+8,5+14,5+2+0,4) 11,5*1,4+0,2*11,5	m2	57,870 6,240 0,000 33,230 18,400	44,00	2 546,28
62.	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 kamenné desky; (17,97+32,81+178,18+27,27)*0,1	m3	25,623 25,623	3 250,00	83 274,75
63.	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za střížení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	25,623	99,50	2 549,49
64.	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 0,15*(28+2,3+9,5+2,5+8,7)	m2	7,650 7,650	229,00	1 751,85
65.	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	7,650	51,90	397,04
66.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari kari 100/100/6-4,144kg/m2 kamenné desky; (256,23)*0,004144*1,3	t	1,380 0,000 1,380	28 500,00	39 340,32
67.	632451022	Vyrovňovací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu ukončení nadezdávky ze šal.tvárníc; 0,4*(2+14,2+8,5) stávající opěrná zed' 0,3*11,5	m2	13,330 0,000 9,880 0,000 3,450	161,00	2 146,13
68.	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC napojení na stávající; 6*0,5	m2	3,000	535,00	1 605,00
69.	637411111	Rigol tl do 15 cm z betonu tř. B 7,5 až C 8/10 14,5*1,2+6,8*1,2	m2	25,560 25,560	458,00	11 706,48
70.	949111111	009: Ostatní konstrukce a práce Montáž lešení lehkého kožového trubkového v do 1,2 m opěrné zdi omítka; 3	sada	3,000 3,000	500,00	315 545,84 1 500,00
71.	961044111	Bourání základů z betonu prostého stávající oplacení; 0,3*0,9*(10+29+39+6+7+24) rampa; 0,3*0,4*(14,5+13+10+10,5) schody; 0,3*0,4*(3*4+5*4)	m3	40,650 31,050 5,760 3,840	2 040,00	82 926,00
72.	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 stávající oplacení; 0,25*0,25*10+29*0,25*0,4+39*0,25*0,25+6*0,25*0,5+7*0,25*0,4+24*0,25*0,3 rampa; 0,25*(14,5*0,65+13*0,25+10*0,8+10,5*0,7) schody; 3*0,25*0,2+3*0,3*0,3	m3	16,639 9,213 7,006 0,420	2 870,00	47 753,21

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
73.	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů 5*5*4,8	m	49,000 49,000	61,60	3 018,40
74.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 okap- chodník; (0,5*10,5+0,3*6,8)*0,1	m3	0,729	2 070,00	1 509,03
75.	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 rampa;1,5*(11,6+13)*0,15 schody; 2,5*5*2*0,15	m3	0,729 9,285	1 680,00	15 598,80
76.	965043	Zpětný odkup stávajících kamenných stupňů	m	-49,000	10,00	-490,00
77.	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	9,285	1 680,00	15 598,80
78.	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním 38+13+23	kus	74,000 74,000	20,00	1 480,00
79.	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m stávající oplocení;3*2+13*2+21*2	m	142,000 142,000	62,10	8 818,20
80.	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	2,000	154,00	308,00
81.	966075141	Odstanění kovového zábradlí vcelku rampa;11+15+10,5+13,5 schody; 3+2,5	m	55,500 50,000 5,500	349,00	19 369,50
82.	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	2,000	56,20	112,40
83.	97721112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výtluže 16 mm	m	1,300	1 710,00	2 223,00
84.	978015321	odříznutí plotu od HUP;0,4*2 oříznutí soklu plotu u vjezdu do garáží;0,5	m2	0,800 0,500 6,240	6,49	40,50
85.	998001	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10% stávající HUP;1,4*(1+2+1+2)-1,8*1,2	ks	6,240 1,000	6 740,00	6 740,00
86.	998002	Dodávka a montáž poklop GA 100 060-viz katalogový list výrobku PAR/12	ks	1,000	6 540,00	6 540,00
87.	998003	Dodávka a montáž poklop GA 100 050-viz katalogový list výrobku PAR/12	ks	1,000	500,00	1 000,00
88.	998004	Výšková úprava nových osazovaných poklopů na stávající kanalizační a vodovodu	ks	2,000	500,00	1 000,00
89.	998005	Zaměření a zajištění rozvodů stávajících sítí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
90.	998006	Nepřevídatelné práce - uveďte částku 100.000Kč Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl ks	1,000 1,000	100 000,00 500,00	100 000,00 500,00
91.	997002611	099: Přesun hmot HSV Nakládání suti a vybouraných hmot 396,218;zámková dlažba a kamenná dlažba do počít bude zpětně naváženo;74,854+3,102	t	474,174 474,174	92,50	319 422,28 43 861,10
92.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 396,218;zámková dlažba a kamenná dlažba do počít bude zpětně naváženo;74,854+3,102	t	474,174	247,00	117 120,98

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
93.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <small>skládku 4km; 3*(396,218-74,854-3,102); zámková dlažba a kamenná dlažba odpočet bude zpětně montováno</small>	t	954,786 0,000 954,786	9,20	8 784,03
94.	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) <small>396,218-74,854-3,102-106</small>	t	212,262 212,262	250,00	53 065,50
95.	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) <small>106</small>	t	106,000 106,000	100,00	10 600,00
96.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	588,977	146,00	85 990,68
764: Konstrukce klempířské						
97.	764245306	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš 500mm <small>stáv. opěrná zeď;11,5</small>	m	11,500	415,00	17 788,85 4 772,50
98.	764245307	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš 670mm <small>stáv. opěrná zeď;2+8,5+14,5</small>	m	25,000	510,00	12 750,00
99.	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	25,000 1,520	175,23	266,35
766: Konstrukce truhlářské						
100.	766001	Demontáž a likvidace oplocení dřevěné výška 1m <small>ulice Mířovského;6,5</small>	m	6,500 6,500	50,00	325,55 325,00
101.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	0,74	0,55
767: Konstrukce zámečnické						
102.	76701	Demontáž a zpětná montáž stávající vývěsky včetně nových povrchových úprav	ks	2,000	2 700,00	325 652,75 5 400,00
103.	76702	Demontáž a likvidace stávající vřajkové stožary	ks	2,000	620,00	1 240,00
104.	76703	Dodávka a montáž stromová mříž-viz. katalogový list PAR/03	ks	3,000	19 600,00	58 800,00
105.	76704	Dodávka a montáž lavicky-viz. katalogový list PAR/04	ks	3,000	15 200,00	45 600,00
106.	76706	Dodávka a montáž gabionové stěny-viz. katalogový list PAR/06 <small>17,5+6+11+2,5+3+7+14,5</small>	m	61,500 61,500	1 050,00	64 575,00
107.	76708	Dodávka a montáž kolostav-viz. katalogový list PAR/08	ks	6,000	3 250,00	19 500,00
108.	76709	Dodávka a montáž vřajkové stožár-viz. katalogový list PAR/09	ks	1,000	8 850,00	8 850,00
109.	76710	Dodávka a montáž zábradlí stožár-viz. katalogový list PAR/10	ks	2,000	4 950,00	9 900,00
110.	76712	Demontáž a likvidace stávající kolostavy	ks	5,000	200,00	1 000,00
111.	76713	Demontáž a zpětná montáž stávající dopravní značení	ks	5,000	400,00	2 000,00
112.	76714	Demontáž a likvidace poutač roh ulice Mířovského - včetně základových patek <small>2ks</small>	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
113.	76714a	Demontáž a likvidace základové patky po odstraněném poutači roh ulice Mířovského	ks	2,000	850,00	1 700,00
114.	76715	Dodávka a montáž odpadkový koš-viz katalogový list výrobku PAR/13	ks	1,000	15 400,00	15 400,00
115.	76716	Dodávka a montáž čistící zóna-viz katalogový list výrobku PAR/14	ks	1,000	26 200,00	26 200,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
116.	76717	Dodávka a montáž zábradlí-viz výkres D-06 zámečnické výrobky	kpl	1,000	59 300,00	59 300,00
117.	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	3 213,15	4 337,75
772: Podlahy z kamene						
118.	58381164	Deska dlažební, žula tryskaná, řezaná tl 5 cm - viz katalogový list výrobku PAR/01	m2	269,042	1 815,00	614 877,54
119.	772521250	kamenné desky; (17,97+32,81+178,18+27,27)*1,05 Kladiení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic lepených tl do 50 mm	m2	269,042 256,230	407,00	104 285,61
120.	998772201	kamenné desky;17,97+32,81+178,18+27,27 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	3,760	5 925,96	22 281,61
783: Natěry						
121.	783201811	Odstranění natěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	6,960	19,60	1 140,74
122.	783222100	dvířka plyn+PZ;1,8*1,2*2+1,2*2,2 Natěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně	m2	6,960	95,40	663,98
123.	783226100	Natěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	6,960	48,90	340,34
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						
124.	07	Zařízení staveniště	%	2,800	8 000,00	54 400,00
125.	12	Provoz investora	%	4,000	8 000,00	22 400,00
						32 000,00
SO_02: Sadové úpravy						320 550,05
001: Zemní práce						
126.	1901	Dodávka a montáž sadové úpravy -viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	320 550,05	320 550,05
						320 550,05
SO_03: Vjezdová brána						
767: Konstrukce zámečnické						
127.	76711	Dodávka a montáž vjezdová brána-viz. katalogový list PAR/11 - viz samostatný rozpočet	ks	1,000	183 000,00	183 000,00
						183 000,00

Budova MZE JH
VB -Vjezdová brána, napájení a ovládání

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	138 971,80 Kč
Montážní práce a služby celkem	40 225,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	1 389,72 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	2 413,50 Kč
Celkem bez DPH	183 000,02 Kč

Rozpočet**Dodávka vjezdové brány**

Číslo	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
101	Vjezdová posuvná brána samonosná 5,2x2m, rám bez výplně, branka 1,3x1,75m povrchová úprava žárový zinek, sloupek zadního vedení 100x100mm,dojezdová kapsa vozíky, vodící C-profil,, rolny	1	ks	49 950,00 Kč	49 950,00 Kč
102	Pohon posuvné brány	1	ks	18 850,00 Kč	18 850,00 Kč
102a	Hřeben pro posuvnou bránu	5,2	m	1 890,00 Kč	9 828,00 Kč
103	Fotozávora, dlouhý paprsek,24V DCúAC stup. napětí	2	ks	1 910,00 Kč	3 820,00 Kč
104	Maják venkovní výstražný 230V	1	ks	980,00 Kč	980,00 Kč
105	Jednokanálový detektor prosledování přítomnosti vozidla upevnění na DIN lištu, 1 výstup. relé pro každou smyčku volba přítomnostní nebo impulzní, 4 provozní mody, procesorové řízení, autokalibrace, přesná kalibrace	1	ks	8 830,00 Kč	8 830,00 Kč
106	Sloupek Universal pro 2 periferní zařízení (domácí telefon, čtečka)	1	ks	1 940,00 Kč	1 940,00 Kč
107	Smyčka k detektoru	1	ks	9 840,00 Kč	9 840,00 Kč
108	Dálkový osmi kanálový přijímač 433MHz DIN 230V AC	1	ks	4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
108a	Dálkový ovladač 1 kanálový	20	ks	750,00 Kč	15 000,00 Kč
109	Anténa k Rx 688MHz	1	ks	950,00 Kč	950,00 Kč
110	Tlačítkové ovládání	0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
111	UPS pro otevření závoru	1	ks	4 560,00 Kč	4 560,00 Kč
112	Úprava rozvaděče EI (jistič, chránič..)	1	sad	3 873,80 Kč	3 873,80 Kč
Celkem					133 071,80 Kč

Montáž vjezdové brány

Číslo	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
201	Montáž systému vjezdové brány	1	ks	8 850,00 Kč	8 850,00 Kč
202	Montáž sloupku pro vstupní systémy	1	ks	575,00 Kč	575,00 Kč
203	Oživení systému ovládání brány	1	ks	3 550,00 Kč	3 550,00 Kč
204	Frézování drážky pro smyčku detektoru, položení smyčky	1	ks	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
204	Úprava EI rozvaděče	1	sad	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
Celkem					20 575,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Číslo	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301	Elektroinstalační úložný materiál	30	m	75,00 Kč	2 250,00 Kč
302	Zemní chránička	5	m	110,00 Kč	550,00 Kč
303	Kabel zemní napájecí	30	m	85,00 Kč	2 550,00 Kč
304	Pomocný materiál (přichytky, hmoždinky, svorky...)	1	spr	550,00 Kč	550,00 Kč
Celkem					5 900,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

Číslo	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401	Značení trasy vedení	40	m	25,00 Kč	1 000,00 Kč
402	Instalace elektroinstalačního úložného materiálu	40	m	28,00 Kč	1 120,00 Kč
403	Instalace kabelu	30	m	32,00 Kč	960,00 Kč
404	Průrazy, pomocné stavební práce - celkem	2	ks	285,00 Kč	570,00 Kč
403	Protipožární utěsnění prostupů - celkem	1	spr	800,00 Kč	800,00 Kč
404	Zemní práce, výkop, zához, úpravy spolu s EI	3	m	400,00 Kč	1 200,00 Kč

Celkem**5 650,00 Kč****Ostatní práce**

Číslo	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501	Realizační projekt	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
502	Revize systémů	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
503	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1	spr	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
504	Zaškolení obsluhy a správce	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
505	Zkušební provoz	4	hod	250,00 Kč	1 000,00 Kč
507	Doprava	1	sad	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč

Celkem**14 000,00 Kč**

CENA CELKEM bez DPH**320 550,05 Kč**

z toho:

Odstranění a ošetření dřevin	24 975,00 Kč
Výsadba stromů	49 810,00 Kč
Výsadba keřů, trvalek a tráv	124 531,55 Kč
Založení trávníku	12 336,50 Kč

Rostliny 108 897,00 Kč**Odstranění a ošetření dřevin**

č.	Položka	mj	cena / mj	množství	cena celkem
112 15-1111	Pokácení stromu směrové km do 20cm	ks	350,00	10	3 500,00
112 15-1312	Pokácení stromu postupné	ks	2250,00	1	2 250,00
112 20-1111	Odstranění pařezu o prům do 20cm	ks	455,00	10	4 550,00
112 21-1212	Odstranění pařezu ručně o prům do 30cm	ks	880,00	1	880,00
111 21-2311	Odstranění nevhodných dřevin bez ods pař, do 100m2	m2	155,00	89	13 795,00
					24 975,00

Výsadba stromů

č.	Položka	mj		množství	cena celkem
162 70-6111	Vodorovné přemístění výkopku přes 5000m	m3	195,00	10	1 950,00
167 10-3101	Nakládání výkopku zeminy	m3	155,00	10	1 550,00
183 10-1321	Hloubení jamek - do 1 m3 se 100%ým půdy.	ks	1450,00	10	14 500,00
	Substrát	m3	910,00	10	9 100,00
	Plantasorb nebo jiný gel k zadržování vody-10kg/m3	kg	125,00	100	12 500,00
184 21-5133	Ukotvení dřevinytřemi kůly, výšky do 3m	ks	175,00	10	1 750,00
	Kůly	ks	68,00	30	2 040,00
184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do 600mm se zalitím	ks	425,00	10	4 250,00
184 50-1121	Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva listnaté	ks	55,00	10	550,00
	Juta	m2	38,00	10	380,00
184 80-1121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních, v rov	ks	58,00	10	580,00
	Hnojivo (Silvamix - 30dkg/ks)	ks	38,00	10	380,00
184 85-1111	Hnojení umel hnojivem k jednotl rostlinám	ks	28,00	10	280,00
Celkem					49 810,00

Výsadba keřů, trvalek a tráv

č.	Položka	mj		množství	cena celkem
183 20-5111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin	m2	13,00	290	3 770,00
184 80-2111	Chemické odplevelení postřikem před zal, 2x	m2	2,50	290	725,00
	Roundup 10l/ha	l	295,00	0,29	85,55
183 10-1312	Hloubení jamek 0,02m3 se 100% vým půdy .trvalky +trávy	ks	30,00	191	5 730,00
183 10-1313	Hloubení jamek 0,05m3 se 100% vým půdy	ks	75,00	228	17 100,00
	Substrát		950,00	15,22	14 459,00
183 21-1312	Výsadba trvalek	ks	20,00	191	3 820,00
184 10-2111	Výsadba dřevin s balem do 20cm v rov.	ks	36,00	228	8 208,00
184 80-1131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rov.	m2	28,00	290	8 120,00
	Hnojivo (Silvamix - 20dkg/ks)	ks	19,00	419	7 961,00
185 80-2114	Hnojení umel hnojivem k jednotl rostlinám	ks	7,00	419	2 933,00
184 91-1431	Mulčování v rovině při tl mulče do 150mm	m2	40,00	290	11 600,00
	Drcená borka pro mulčování (vrstva15cm)	m3	920,00	43,5	40 020,00
Celkem					124 531,55

Založení trávníku v místech poškozeného

č.	Položka	mj		množství	cena celkem
182 00-1121	Plošná úprava terénu při nerovnostech do 150mm, rov	m2	30,00	100	3 000,00
182 30-3111	Doplnění zeminy nebo substrátu na trav plochách, tl 5cm	m2	13,00	100	1 300,00
	Substrát	m3	910,00	5	4 550,00
183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním, rovina	m2	2,50	100	250,00
183 40-3353	Obdělání půdy hrabáním v rovině, 2x	m2	4,00	100	400,00
184 80-2311	Chemické odplevelení postřikem před zal, 2x	m2	2,20	100	220,00
	Roundup 10l/ha	l	295,00	0,1	29,50
185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem postřikem naširoko	m2	2,50	100	250,00
	Hnojivo, 3dkg/m2	kg	4,00	3	12,00
181 41-1141	Založení trávníku parterového v rovině	m2	19,50	100	1 950,00
	Travní osivo	kg	125,00	3	375,00
Celkem					12 336,50

ROSTLINY

Cena celkem bez DPH

108 897,00

Stromy	10ks	96 800,00
Keře	228ks	11 705,00
Trvalky a trávy	191ks	12 097,00

Stromy

označení	taxon	velikost	ks	cena/ks	cena celkem
LIR	Liriodendron tulipifera - liliovník tulipánokvětý	ok 20-25cm	9	9 900,00	89 100,00
PLA	Platanus acerifolia - platan javorolistý	ok 20-25cm	1	7 700,00	7 700,00
					96 800,00

Keře

označení	taxon	velikost	ks	cena/ks	cena celkem
BEG	Berberis thunbergii Goldatica - dřívák Thunbergův	v 20-40cm	61	45	2 745,00
BTH	Berberis thunbergii - dřívák Thunbergův	v 20-40cm	12	45	540,00
CAG	Cornus alba Gouchaltii - svída bílá, žlutolistá	v 40-60cm	4	45	180,00
CAR	Caryopteris clandonensis heavenlyBlue - ořechokřídlec	v 20-40cm	44	55	2 420,00
CDP	Cotoneaster damerii Parktepich - skalník Damerův	v 20-40cm	46	40	1 840,00
JST	Juniperus sabina Tamariscifolia - jalovec chojka	v 20-40cm	10	130	1 300,00
PAU	Physocarpus opulifolius Aurea - tavola kalinolistá	v 40-60cm	8	45	360,00
POT	Potentilla fruticosa Elizabeth - mochna křovitá	v 20-40cm	9	50	450,00
PYR	Pyracantha coccinea - hlohyně šarlatová (různé cv.)	v 40-60cm	34	55	1 870,00
					11 705,00

Trvalky a trávy

označení	taxon	velikost	ks	cena/ks	cena celkem
ADU	Aster dumosus Blaue Lagune - astra		6	35	210,00
CVG	Coreopsis verticillata Grandiflora - krásnoočko		21	55	1 155,00
DEL	delphinium Black Knight - ostrožka stračka		3	45	135,00
GAI	Gaillardia hybrida Burgunder - kokarda		6	35	210,00
HLS	Heliopsis helianthoides janeba		3	45	135,00
LAV	Lavandula angustifolia - levandule		10	44	440,00
MIS	Miscanthus chinensis Silberfeder - ozdobnice čínská		6	100	600,00
MIV	Miscanthus chinensis Variegata- ozdobnice čínská		10	100	1 000,00
MIZ	Miscanthus chinensis Zebrina - ozdobnice čínská		36	100	3 600,00
PEN	Penisetum alopecuroides - vousatec		3	90	270,00
RUD	Rudbeckia fulgida Goldsturm - třapatka		56	55	3 080,00
SAM	Salvia nemorosa mainacht - šalvěj		19	38	722,00
SED	Sedum telephium Matrona - rozchodník		12	45	540,00
					12 097,00